

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LX. — Wydana i rozesłana dnia 30. września 1905.

Treść: № 153. Patent cesarski, dotyczący zwołania sejmów: Czech, Dalmacyi, Galicyi i Lodomeryi z Krakowem, Austrii poniżej i powyżej Anizy, Solnogradu, Styryi, Karyntyi, Krainy, Bukowiny, Moraw, Śląska, Tyrolu i Vorarlberga, Gorycyi i Gradycki.

153.

Patent cesarski z dnia 29. września 1905,

dotyczący zwołania sejmów: Czech, Dalmacyi, Galicyi i Lodomeryi z Krakowem, Austrii poniżej i powyżej Anizy, Solnogradu, Styryi, Karyntyi, Krainy, Bukowiny, Moraw, Śląska, Tyrolu, Vorarlberga, Gorycyi i Gradycki.

My Franciszek Józef Pierwszy,

z Bożej łaski Cesarz Austriacki,

Król Węgierski i Czeski, Dalmatyński, Kroacki, Sławoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryjski; Król Jerozolimski itd.; Arcyksiążę Austriacki; Wielki książę Toskański i Krakowski; Książę Lotaryński, Solnogradzki, Styryjski, Karyntyjski, Krainy i Bukowiński; Wielki Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modeński, Parmiański, Piacencki i Gwastalski, Oświęcimski i Zatorski, Cieszyński, Fryuński, Dubrownicki i Zadarski; Uksiążęcony Hrabia na Habsburgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysee; Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia Górno- i Dolno-Łużycki i Istryjski; Hrabia na Hohenembsie,

Feldkirchu, Bregencyi, Sonnenberga itd.; Pan na Tryjeście, Kotorze i Windyjskiej Marchii; Wielki Wojewoda Województwa Serbskiego itd. itd. itd.

wiadomo czynimy:

Sejm księstwa Solnogradu zwołujemy na dzień 10, sejm księstwa Karyntyi na 11., arcyksięstwa Austrii poniżej Anizy na 12., sejmy królestwa Dalmacyi, księstwa Górnego i Dolnego Śląska, margrabstwa Moraw i uksiążęconego hrabstwa Tyrolu na 16, sejmy arcyksięstwa Austrii powyżej Anizy i kraju Vorarlberg na 17., sejm księstwa Styryi na 18., w końcu sejmy księstwa Krainy i uksiążęconego hrabstwa Gorycyi i Gradycki na 25. października b. r., do ich ustawowych miejsc zebrania.

Odroczone Naszemi postanowieniami sejmy królestwa Czech i królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkim Księstwem Krakowskim zwołujemy na dzień 10. a sejm księstwa Bukowiny na 24. października b. r. celem podjęcia na nowo czynności do ich ustawowych miejsc zebrania.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyjnym mieście Wiedniu, dnia 29. września w roku tysięcznym dziewięćset piątym, panowania Naszego pięćdziesiątym siódmym.

Franciszek Józef wkr.

Gautsch wkr.

Piętak wkr.

Randa wkr.

Schönaich wkr.

Wrba wkr.

Bylandt wkr.

Kosel wkr.

Buquoy wkr.

Klein wkr.

Bienierth wkr.

Auersperg wkr.

